

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	46,00	UN	29,80	1.370,80
EXECUTIVO	RECIBO DE CESTA BÁSICA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,062	155,00
EXECUTIVO	PNEU	RECAUCHUTADORA MODELO LTDA - EPP	48.158.794/0001-42	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	BR ESSENCIAL 2T 500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	5,00	200,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	230,00	230,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	COBERTURA DA ROÇADEIRA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TAMPA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	21,80	21,80
EXECUTIVO	PARAFUSO x	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	175,00	KG	9,00	1.575,00
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	843,20	KG	0,93	784,18
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	1,93	419,97
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	115,55	KG	2,13	246,12
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	132,80	KG	2,17	288,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	180,00	LT	1,55	279,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	23,00	46,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	7,00	14,00
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	40,00	MT	1,50	60,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	TALHADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,90	7,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,10	1,10
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,30	6,90
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,80	6,40
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	2,50	30,00
EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	COLCHAO	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	160,80	160,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	SERVIÇO DE CARDIOLOGIA DE CATANDUVA S/C LTDA	01.545.790/0001-53	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	BOLSA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	2,00	UN	38,00	76,00
EXECUTIVO	TOALHA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	FRALDA BOCA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	MANTA PIQUE GIOVANA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	166,52	KG	7,30	1.215,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	109,96	KG	6,53	718,04
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	10.080,00	UN	0,12	1.209,60
EXECUTIVO	AGULHA	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	1.500,00	UN	0,095	142,50
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	80,00	PCT	12,45	996,00
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	30,00	RL	9,50	285,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	438,836	LT	2,26	991,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	218,885	LT	2,26	494,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,358	LT	2,93	159,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,402	LT	1,99	84,38
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	0,84	LT	2,93	2,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,423	LT	2,93	92,07
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	39,829	LT	2,93	116,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	62,928	LT	2,93	184,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	72,473	LT	2,26	163,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	39,598	LT	1,99	78,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	89,801	LT	2,26	202,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	195,429	LT	2,26	441,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,993	LT	2,93	140,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	269,646	LT	2,26	609,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	200,841	LT	2,26	453,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,00	LT	2,93	87,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	37,352	LT	2,93	109,44
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	23,296	LT	1,99	46,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	724,243	LT	2,26	1.636,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,286	LT	1,99	424,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	418,301	LT	2,26	945,36
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	668,089	LT	2,93	1.957,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	ESPONJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	ESCOVA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	COTONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	DESODORANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	PRESTOBARBA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SHAMPOO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	CUPOM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	BL	3,25	65,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0375	75,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	312,50	1.250,00
EXECUTIVO	PINO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	15,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	125,00	500,00
EXECUTIVO	DISCO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	UN	25,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA.	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	UN	1,25	15,00
EXECUTIVO	FERRO CHATO.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	2.200,00	2.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	8,00	PÇ	3,00	24,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	15,00	PR	4,50	67,50
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	30,00	PR	2,00	60,00
EXECUTIVO	BLOCO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	180,00	PÇ	0,55	99,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PUBLICITARIO	SARAHY EDITORA LTDA - ME	08.715.226/0001-80	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CONCERTA 54MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	232,09	232,09
EXECUTIVO	MULETA AXILAR GRANDE	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	PR	105,00	105,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	CITONEURIN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	15,80	94,80
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1.256,09	KG	6,90	8.667,02
EXECUTIVO	BOLO CONFEITADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	280,00	KG	18,00	5.040,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	JET TEX 700 DETERG.ALC.LIQ.65KG.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	349,80	349,80
EXECUTIVO	PRONTUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	1,39	695,00
EXECUTIVO	COBERTURA DO RADIADOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	470,00	470,00
EXECUTIVO	BOMBA HIDR. ENGRENAGEM P350A	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	1.140,00	1.140,00
EXECUTIVO	ANEL	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	VEDAÇÃO.	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	RODA	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	VEDAÇÃO.	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ANEL	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SEGMENTO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	29,00	29,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANEL	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	TRAVA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	57,00	57,00
EXECUTIVO	OLEO..	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	HEXAZINONA D NORTOX 5KG	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	PCT	160,00	160,00
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	FRC	1,19	4,76
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	QUEROSENE.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	0,89	7,12
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	ESPONJA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	7,78	7,78
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,89	38,90
EXECUTIVO	FILTRO ARS1013	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	FILTRO ARS1013	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	BUCHA-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	KIT P/ VEDAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	COLA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	12,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECONDICIONAR MOTORZINHO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	VALVULA SOLENOIDE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	MT	1,50	0,45
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	4,35	4,35
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,76	0,76
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	17,10	34,20
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,60	12,80
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,02	2,04
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,75	13,50
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,66	3,32
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	AP ENGENIUS ESR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	PLACA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	223,22	KG	10,50	2.343,81
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	160,00	KG	7,05	1.128,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	235,65	KG	17,36	4.090,88
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	159,00	KG	7,87	1.251,33
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	73,16	KG	4,70	343,85
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLA PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	730,00	730,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	2,60	130,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	2,60	130,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	2,60	130,00
EXECUTIVO	CHAPA	APARECIDO DETÍLIO - ME	38.770.889/0001-69	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	272,22	544,44
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	1,00	PR	37,90	37,90
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	2,00	PR	37,90	75,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	5,00	PR	37,90	189,50
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	4,00	PR	37,90	151,60
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	5,00	PR	37,90	189,50
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,32	7,32
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	0,94	2,82
EXECUTIVO	PLACA 4 x 2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,18	2,18
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,18	1,18
EXECUTIVO	MODULO CEGO LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,08	1,08
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ 11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	35,00	MT	4,22	147,70
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	39,45	39,45
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	55,30	55,30
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,30	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,45	0,90
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	1,95	9,75
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	77,90	233,70
EXECUTIVO	CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	110,00	UN	11,15	1.226,50
EXECUTIVO	CADEIRA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	SRV	99,00	99,00
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,298	KG	4,49	1,34
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,425	KG	2,99	4,26
EXECUTIVO	VINAGRE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	FRC	1,39	1,39
EXECUTIVO	ALFACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,99	2,99
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,95	11,90
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	BALÃO LISO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,95	35,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.485,00	1.485,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	315,00	315,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	175,00	175,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	470,00	470,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	340,00	340,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,09	8,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,25	30,00
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,60	39,60
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	GOIABADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,75	5,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	3,95	27,65
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,29	13,74
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,49	0,49
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	5,37	21,48
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	3,16	3,16
EXECUTIVO	CONECTOR	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	UN	247,75	247,75
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	SRV	972,43	972,43
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	CLAUDIOMIRO EIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	5,76	KG	16,00	92,16
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	5,00	30,00
EXECUTIVO	ASMIFEN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	QUALITY CLEAN LAV. LIMPADOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	180,00	180,00
EXECUTIVO	CLEANER MARINER LIMPADOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	300,00	300,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	700,00	PCT	0,254	177,80
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	CX	15,80	316,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	400,00	UN	0,6256	250,24
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	500,00	PCT	0,254	127,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 500ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	FRC	2,42	484,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.000,00	FRC	1,70	1.700,00
EXECUTIVO	BROMOPRIDA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	400,00	AMP	0,62	248,00
EXECUTIVO	GLICERINA C/SONDA 12% 500ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	32,00	FRC	3,80	121,60
EXECUTIVO	ABOCATH N.22	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	UN	0,63	126,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	UN	2,89	867,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	AMP	0,94	282,00
EXECUTIVO	FILME RAO X 18x24	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	CX	168,50	337,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	CX	348,50	697,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	90,00	M3	6,93	623,70
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	100,00	UN	2,20	220,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	APARELHO P/ DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BEXIGA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	PCT	4,90	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	45,00	225,00
EXECUTIVO	TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	107,00	107,00
EXECUTIVO	KIT	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	227,00	227,00
EXECUTIVO	TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	99,00	99,00
EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	172,00	172,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA BARRA ESTAB. INTERNO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	155,00	155,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	MANGUEIRA COTOVELO TURBINA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELso MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELso MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	2,25	22,50
EXECUTIVO	TOMADA BARRA TRIPLA	CELso MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	DESPESAS HOSPITALARES	UNIMED DE CATANDUVA-COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO	45.118.429/0012-79	1,00	SRV	555,54	555,54
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	NÚCLEO DA VISÃO LTDA - EPP	03.805.403/0001-04	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	755,08	LT	2,26	1.706,48
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	119,205	LT	2,93	349,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	642,239	LT	2,26	1.451,46
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,392	LT	1,99	116,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	902,00	LT	2,26	2.038,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	729,993	LT	2,93	2.138,88
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	72,069	LT	1,89	136,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	10,942	LT	2,93	32,06
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,556	LT	1,89	80,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	331,111	LT	2,26	748,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,201	LT	1,89	58,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,015	LT	1,99	81,62
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	61,413	LT	2,93	179,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,038	LT	2,93	99,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	91,487	LT	2,26	206,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	386,628	LT	2,26	873,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	37,969	LT	2,26	85,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	359,412	LT	2,26	812,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	210,743	LT	2,26	476,28
EXECUTIVO	Q.C. MAPAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	KIT DO ALFABETO EVA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	CONHECENDO AS REGIÕES	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	ESTOPA 150G	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	12,85	12,85
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	9,50	570,00
EXECUTIVO	FENOTEROL GOTAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	4,50	270,00
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	10,00	RL	38,25	382,50
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	10,00	RL	57,04	570,40
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	20,00	CX	14,00	280,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	20,00	CX	14,00	280,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	20,00	CX	14,00	280,00
EXECUTIVO	AGULHA 40x12 C/100	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	12,00	UN	12,50	150,00
EXECUTIVO	SCALP	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	300,00	UN	0,35	105,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.0	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	100,00	PR	1,60	160,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1.200,00	UN	0,65	780,00
EXECUTIVO	BENZILPENICILINA BENZATINA AMP.	REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA	03.948.933/0001-01	200,00	FRC	0,50	100,00
EXECUTIVO	COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA	03.948.933/0001-01	800,00	UN	0,52	416,00
EXECUTIVO	ANLÓDIPINO 5MG CPR	REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA	03.948.933/0001-01	8.000,00	CP	0,02	160,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	45,75	45,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,60	19,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	58,45	58,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,45	19,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	KG	2,49	348,60
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	3,82	267,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	1,49	104,30
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	0,99	69,30
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	2,99	209,30
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	0,99	69,30
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	7,99	559,30
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	9,90	693,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	UN	3,09	432,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	1,49	104,30
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	DZ	2,99	418,60
EXECUTIVO	LOURO EM FOLHAS 5G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	SHAMPOO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	4,19	16,76
EXECUTIVO	VASSOURA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,35	16,20
EXECUTIVO	FAROFA PRONTA 400G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	2,58	20,64
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	9,65	77,20
EXECUTIVO	FOSFORO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,98	11,94
EXECUTIVO	AMACIANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	16,00	UN	2,85	45,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	7,00	UN	0,98	6,86
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	26,00	UN	3,19	82,94
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	14,00	UN	2,18	30,52
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	0,85	10,20
EXECUTIVO	MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,58	3,16
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	0,38	0,38
EXECUTIVO	BISCOITO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	14,00	UN	0,85	11,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	3,55	71,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,18	12,72
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,85	18,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	16,00	UN	1,65	26,40
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,99	55,92
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,09	20,45
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,29	21,16
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,39	43,90
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,65	27,90
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,91	5,73
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,39	27,12
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	2,25	4,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	CONJ. EMBREAGEM	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	930,00	930,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	LASCA	AROEIRA TRATAMENTO DE MADEIRA LTDA - ME	01.599.082/0001-03	13,00	DZ	90,00	1.170,00
EXECUTIVO	MOURAO DE EUCALIPTO	AROEIRA TRATAMENTO DE MADEIRA LTDA - ME	01.599.082/0001-03	25,00	PÇ	35,00	875,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	93,00	93,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	234,37	234,37

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	234,37	234,37
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	PASTILHA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	131,26	131,26
EXECUTIVO	SERV. DE RETIFICAR E PLAINAR CABEÇOTE	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	530,00	530,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	MONOBLOCO CATANDUVA AUTO SERVIÇO LTDA - ME	04.173.320/0001-02	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA - ME	03.274.771/0001-65	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	UN	3,00	120,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	KG	6,80	122,40
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	68,00	DZ	3,50	238,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	29,28	KG	3,30	96,62
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	4,60	92,00
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	KG	1,90	34,20
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	95,00	KG	3,95	375,25
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	11,50	460,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	1,20	120,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	4,50	18,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,80	84,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	38,00	KG	2,50	95,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	7,00	42,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	3,95	59,25
EXECUTIVO	ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	UN	2,85	17,10
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	DZ	3,50	17,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	3,10	62,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	6,80	54,40
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,80	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	11,50	115,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	2,50	30,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	4,50	9,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	7,00	28,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	3,30	33,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	149,03	KG	7,30	1.087,92
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 30MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	294,00	882,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ATUADOR MARCHA LENTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUIÇA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	3,00	30,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	16,00	PÇ	0,50	8,00
EXECUTIVO	JG JUNTA DA TUBAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,50	12,50
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 400MTS.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	RL	185,00	555,00
EXECUTIVO	TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	63,00	MT	3,00	189,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	BROCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	19,80	19,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	27,80	27,80
EXECUTIVO	CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	17,80	17,80
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	MT	2,30	23,00
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,35	5,40
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,80	2,40
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,10	0,60
EXECUTIVO	REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,40	13,40
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	BARBANTE NYLON	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	27,80	27,80
EXECUTIVO	ARRUELA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,10	0,60
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	PINO.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	19,50	39,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	PR	2,50	37,50
EXECUTIVO	LONA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	MT	3,30	52,80
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	1,20	12,00
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	41,80	41,80
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,20	7,20
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,30	2,60
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	27,00	27,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	38,00	38,00
EXECUTIVO	SACOLA BRANCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	23,00	23,00
EXECUTIVO	RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	25,50	76,50
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	19,80	39,60
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	29,45	29,45
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	CORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	2,00	UN	900,00	1.800,00
EXECUTIVO	VELA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	JG BRONZINA MANCAL	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	JG	110,00	110,00
EXECUTIVO	SILICONE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	VALVULA .	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	JG BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	JG	55,00	55,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	22,00	88,00
EXECUTIVO	JG.ANEL	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	192,00	192,00
EXECUTIVO	PISTAO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	107,00	428,00
EXECUTIVO	VALVULA .	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	16,00	64,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	10,00	UN	12,00	120,00
EXECUTIVO	BOMBA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	290,00	290,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	6,00	48,00
EXECUTIVO	GARGALO D'ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	LT	26,00	104,00
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	UN	29,00	232,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ESTICADOR CORREIA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SELO DO BLOCO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	7,00	PÇ	3,00	21,00
EXECUTIVO	BALANCIN	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	UN	33,00	264,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	1.620,00	1.620,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	528,987	LT	2,26	1.195,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	940,109	LT	2,93	2.754,52
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	240,762	LT	1,89	455,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	459,814	LT	2,26	1.039,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	96,679	LT	2,93	283,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,709	LT	1,89	76,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,706	LT	2,93	160,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	104,022	LT	2,26	235,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,00	LT	2,93	58,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	153,805	LT	2,26	347,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,314	LT	2,26	127,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	351,305	LT	2,26	793,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	321,217	LT	2,26	725,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	311,633	LT	2,26	704,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,58	LT	2,93	89,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,58	LT	2,93	127,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,82	LT	1,89	82,82
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,69	40,35
EXECUTIVO	ÓLEO TRANSMISS.	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	BD	202,00	202,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CJ. FILTRO ÓLEO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	75,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CJ. FILTRO ÓLEO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	VALVULA .	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	KIT	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	249,92	249,92
EXECUTIVO	REPARO SERVO EMBREAGEM	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	164,23	164,23
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CORPO PNEUMATICA EMB. CURTO S/LIMITADOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	96,94	96,94
EXECUTIVO	OLEO FREIO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	16,01	16,01
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	CLAUDIOMIRO EPIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	245,00	245,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	CABO TERRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	ESTICADOR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	62,00	62,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	MORTEIRO 6" CORES	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	5,00	PÇ	100,00	500,00
EXECUTIVO	KIT	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA ME	71.968.341/0001-01	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	LAVAGEM, MANUTENÇÃO E COLOCAÇÃO DE PERSIANAS	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	20,00	UN	40,00	800,00
EXECUTIVO	FOLHA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	17,00	UN	9,80	166,60
EXECUTIVO	GALHO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	34,00	UN	6,80	231,20
EXECUTIVO	ORQUIDEA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	12,00	UN	14,50	174,00
EXECUTIVO	CASCALHO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	CAIXA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	5,00	PÇ	32,80	164,00
EXECUTIVO	GALHO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	11,00	UN	12,80	140,80
EXECUTIVO	FLORES VERDE EUCALIPTO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	18,80	37,60
EXECUTIVO	CAPA DE GALAO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	TOALHA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	149,00	1.192,00
EXECUTIVO	QUADRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	AAPT EDUC. INF. NIVEL II	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	58,16	6.106,80
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	113,00	UN	58,16	6.572,08
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	82,00	UN	58,16	4.769,12
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	120,00	UN	72,80	8.736,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	145,00	UN	89,08	12.916,60
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,08	9.353,40
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,08	9.353,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	110,00	UN	89,08	9.798,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	10,00	UN	24,97	249,70
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	10,00	UN	24,97	249,70
EXECUTIVO	SILICONE	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SAPATA DE FREIO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	4,00	UN	21,50	86,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	2,00	PÇ	97,00	194,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	93,00	93,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	D.L.Z. COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	05.048.740/0001-11	2,00	PÇ	133,00	266,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TONNER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PLACA.	NORMA SUELI DO NASCIMENTO OLIVEIRA - ME	17.854.876/0001-06	1,00	UN	525,00	525,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,70	935,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	CX	13,00	156,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	14,00	UN	10,00	140,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 2,8KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	25,00	75,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	KG	25,00	250,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	16,00	CX	13,00	208,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 2,8KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	CX	25,00	100,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	KG	25,00	250,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	16,00	UN	10,00	160,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 2,8KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	CX	13,00	52,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	KG	25,00	25,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	CX	13,00	52,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 2,8KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	KG	25,00	25,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	CX	13,00	52,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 2,8KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	KG	25,00	25,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	65,50	327,50
EXECUTIVO	LANCHE	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	32,00	UN	13,00	416,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE TENDA	JUAREZ BUSNARDO	14.046.741/0001-18	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	1.600,00	1.600,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,69	9,66

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,20	33,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	6,20	173,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	5,10	214,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	10,50	294,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,20	33,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,70	23,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,80	50,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,70	51,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	3,50	196,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,80	44,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,20	33,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,30	64,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	3,70	111,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	0,80	96,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,69	20,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	6,20	372,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,30	138,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,20	72,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	5,10	459,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	PCT	10,50	630,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	3,50	420,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,70	51,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,80	108,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,60	96,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,20	163,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	3,70	251,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	0,69	46,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	0,80	217,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,20	163,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	6,20	843,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	2,30	312,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	204,00	KG	5,10	1.040,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	PCT	10,50	1.428,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,20	163,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	3,50	952,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,70	115,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,80	244,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,60	217,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LIMPADOR BOM CLEASER 6X1LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	180,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLEANER LIMPADOR 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	GL	280,00	280,00
EXECUTIVO	DINAMICA 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	260,00	260,00
EXECUTIVO	STONE WASH - LIMPEZA PESADA 20LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	GL	108,00	108,00
EXECUTIVO	FLANELA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	2,80	28,00
EXECUTIVO	ACTIVE - REMOVEDOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	CX	270,00	810,00
EXECUTIVO	DISCO 410MM LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	UN	30,00	150,00
EXECUTIVO	PERFIL LIMPA VIDROS 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	GL	60,00	120,00
EXECUTIVO	POLICRYL - IMPERMEABILIZANTE P/PISOS 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	CX	410,00	1.230,00
EXECUTIVO	ESCOVA DE NYLON C/FLANGE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	ALL VERSATIL PINHO NEUTRALIZADOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	380,00	380,00
EXECUTIVO	SEALER - BASE SELADORA 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	CX	240,00	1.200,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	UN	3,00	120,00
EXECUTIVO	DISPENSER P/ REFIL ALCOOL GEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	DISPENSER PAPEL HIG. CRISTAL C/TRANSP.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	PÇ	30,00	120,00
EXECUTIVO	DISPENSER SABONETE CRISTAL RESERV. C/ TRANSP.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	PÇ	35,00	140,00
EXECUTIVO	DISPENSER INTERFOLHA CRISTAL C/TRANSP.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	PÇ	35,00	140,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	178,99	178,99
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	24,36	24,36
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	42,15	42,15
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	74,59	74,59
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	96,86	96,86
EXECUTIVO	CETROLAC GTS 5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	34,70	34,70
EXECUTIVO	STELE 1MG CR. VAG. C/50GR + APLIC.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	30,33	30,33

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUCIARA CREME 200ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	75,60	75,60
EXECUTIVO	RASILEZ 300MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	96,48	96,48
EXECUTIVO	NATELE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	30,51	30,51
EXECUTIVO	PRIMOGYNA 1MG C/28 DRG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,83	23,83
EXECUTIVO	CLINDAMIN C 300MG C/16 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	34,205	68,41
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	49,66	49,66
EXECUTIVO	CLENIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	32,80	32,80
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	GL	21,00	105,00
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,79	16,74
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,45	4,35
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,55	11,00
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,20	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	6,99	48,93
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,69	1,69
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,25	25,00
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,49	51,92
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,89	17,34
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,49	14,94
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	10,62	21,24
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,39	16,95
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,89	9,45
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,29	12,87
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,25	6,25
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,80	24,00
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,85	3,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	138,00	UN	5,00	690,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	80,00	UN	5,00	400,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	120,00	UN	5,00	600,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA VEÍCULOS LT	07.562.782/0001-00	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA VEÍCULOS LT	07.562.782/0001-00	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PREGO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	VIGOTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	0,113	PÇ	1.769,92	200,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	23,00	115,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10.000,00	CP	0,05	500,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	CP	0,08	240,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15.000,00	UN	0,12	1.800,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	160,00	PCT	12,50	2.000,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	4.500,00	CP	0,38	1.710,00
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	5.000,00	CP	0,35	1.750,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	150,00	UN	9,30	1.395,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO 10x4,5	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	60,00	RL	9,50	570,00
EXECUTIVO	MICROPORE 5 x10	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	60,00	RL	9,50	570,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 50MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	0,35	1.050,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA SUSP.600MG 15ML	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	150,00	FRC	6,80	1.020,00
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2.000,00	UN	0,10	200,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	4.020,00	CP	0,36	1.447,20
EXECUTIVO	ANLodipino 5MG CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	4.000,00	CP	0,08	320,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	MARKA VEÍCULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	PÇ	280,00	560,00
EXECUTIVO	PORCA	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	2,00	PÇ	6,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JOGO DE FACA	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	840,00	840,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	ELIANA BATISTA SANTOS - ME	17.267.037/0001-83	2,00	PÇ	139,00	278,00
EXECUTIVO	GPS BAK BK-GPS 5008 5.0" TD/FM/BT/CAM/4G	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	HUB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	50,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CENTRO DE REABILITAÇÃO RESPIRATÓRIA CATANDUVA LTDA	00.320.486/0001-45	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	56,00	UN	5,00	280,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	153,973	LT	2,26	347,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	724,447	LT	2,26	1.637,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	16,41	LT	2,93	48,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	989,218	LT	2,93	2.898,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	288,085	LT	1,89	544,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	399,814	LT	2,26	903,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	78,84	LT	2,93	231,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	277,628	LT	2,26	627,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	869,279	LT	2,26	1.964,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	168,512	LT	2,93	493,74
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	28,935	LT	2,93	84,78
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,98	LT	2,93	102,49

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	113,863	LT	2,26	257,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	161,686	LT	2,26	365,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	66,584	LT	2,26	150,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	179,465	LT	2,26	405,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,438	LT	2,26	132,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,611	LT	2,26	82,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	384,602	LT	2,26	869,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,885	LT	2,26	112,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,069	LT	1,89	87,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	38,926	LT	1,89	73,57
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	250,00	LT	1,90	475,00
EXECUTIVO	MITOMICINA COL. 0,4%	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	RISPERIDON	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	35,52	35,52
EXECUTIVO	XARELTO 20MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	188,40	188,40
EXECUTIVO	MOBILITY	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	68,60	205,80
EXECUTIVO	DIOVAN TRIPLIO 160/12,5/5MG C/56 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	68,55	68,55
EXECUTIVO	ALENIA 6/200MCG C/60 CPS + INAL.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	51,59	51,59
EXECUTIVO	ZINNAT 500MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	130,59	130,59
EXECUTIVO	CLINDAL AZ 500MG ADT C/3 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	9,96	9,96
EXECUTIVO	VERAPAMIL CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	500,00	UN	0,65	325,00
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	600,00	CP	0,11	66,00
EXECUTIVO	CLORPROPRAMIDA CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	800,00	UN	0,45	360,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	500,00	CP	0,23	115,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA 1G 2ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	1.440,00	AMP	1,48	2.131,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	128,14	128,14
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	8,46	42,30
EXECUTIVO	CLEXANE 20MG C/2 SERINGAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	51,00	51,00
EXECUTIVO	OVESTRION CV	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,74	38,74
EXECUTIVO	PREDSIM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	23,59	23,59

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	40,96	40,96
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	13,09	13,09
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	61,93	61,93
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,97	16,97
EXECUTIVO	HIRUDOID	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,29	21,29
EXECUTIVO	QUINOFLOX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	45,36	136,08
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	CHOCOLATE EM PÓ COM 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	1,99	1,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ARROZ 2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,25	4,25
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	DZ	3,55	3,55
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,19	6,57
EXECUTIVO	LEITE NINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,49	19,92
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	MANTEIGA 200GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,89	7,78
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	AMEIXA EM CALDA 320G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	BISCOITO LEITE 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,09	2,09

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORVETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,80	9,80
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	15,90	318,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	UN	1,00	35,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	3,00	3,00
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	0,60	1,20
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	65,00	FL	0,30	19,50
EXECUTIVO	PILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,20	4,00
EXECUTIVO	PERFURADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	25,40	25,40
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,30	12,90
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	INDICE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	7,50	15,00
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PCT	9,80	29,40
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	CX	1,90	7,60
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	2,70	18,90
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	0,30	3,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LENCOL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	PÇ	19,91	497,75
EXECUTIVO	CUEIRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	26,00	PÇ	12,90	335,40
EXECUTIVO	MANTA DE BEDIN	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	14,00	42,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	VASO DE FLORES	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	80,00	240,00
EXECUTIVO	PEDRAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	30,00	90,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	14,00	42,00
EXECUTIVO	MANACA SERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	PATA ELEFANTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	40,00	160,00
EXECUTIVO	LIRIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	VS	35,00	35,00
EXECUTIVO	AZULZINHA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	CX	14,00	84,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	13,90	41,70
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	SUCO.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	6,00	UN	7,00	42,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	32,00	UN	10,00	320,00
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	23,00	KG	9,83	226,09
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	258,00	KG	1,87	482,46
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	79,00	KG	1,72	135,88
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	924,00	KG	1,40	1.293,60
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	88,00	KG	7,67	674,96
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	28,00	KG	11,00	308,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	204,00	KG	7,35	1.499,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	LT	1,90	76,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	270,00	LT	1,90	513,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.000,00	LT	1,90	1.900,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	13,50	607,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	14,50	1.305,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	155,00	KG	10,99	1.703,45
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	180,00	KG	10,50	1.890,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	2,00	KG	10,99	21,98
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	2,00	KG	13,50	27,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	2,00	KG	14,50	29,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	2,00	KG	10,99	21,98
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,50	KG	12,50	43,75
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	1,00	KG	14,50	14,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	2,00	KG	14,50	29,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	100,00	KG	4,00	400,00
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	4,00	KG	8,90	35,60
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	38,00	KG	1,45	55,10
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	40,00	KG	2,00	80,00
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	30,00	KG	12,00	360,00
EXECUTIVO	ABACATE	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	20,00	KG	2,40	48,00
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	20,00	KG	5,99	119,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	72,00	DZ	3,45	248,40
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	19,65	KG	3,00	58,95
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	4,00	KG	4,70	18,80
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 70MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	294,00	882,00
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	200,00	AMP	2,60	520,00
EXECUTIVO	ATROPION 0,5MG 1ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	100,00	AMP	0,85	85,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	8,95	537,00
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	9,90	594,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	2,85	171,00
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	120,00	KG	2,85	342,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	120,00	UN	2,70	324,00
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	120,00	DZ	3,25	390,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,90	54,00
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	120,00	UN	1,25	150,00
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	KG	4,00	240,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	1,10	66,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	11,00	UN	0,87	9,57
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	16,00	UN	0,31	4,96
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	11,00	UN	0,87	9,57
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	11,00	UN	0,87	9,57
EXECUTIVO	PRESILHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,30	0,60
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,33	4,66
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,33	4,66
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,33	4,66
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	3,04	6,08
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA GP GORGURÃO POLIESTER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PCT	4,60	9,20
EXECUTIVO	TINTA PVA 500ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,15	15,15
EXECUTIVO	METAL COLOR.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	6,05	6,05
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	10,15	20,30
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	CASA DE PASSARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,70	15,70
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	50,00	PÇ	1,05	52,50
EXECUTIVO	DEGRAUS PARA DOCES	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	52,20	104,40
EXECUTIVO	TRIO DE BANDEJA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	37,30	37,30
EXECUTIVO	TRIO DE BANDEJA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	37,30	37,30
EXECUTIVO	CAIXOTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,05	12,15
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,60	7,60
EXECUTIVO	APL. GAIOLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	APL. GAIOLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	APL. GAIOLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,40	6,40
EXECUTIVO	APL. RECEITA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	18,00	UN	1,50	27,00
EXECUTIVO	PR 10X15 ONDA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	MOLDURA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	7,25	7,25
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	11,10	11,10
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	100,00	UN	1,35	135,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,85	6,85
EXECUTIVO	CASA DE PASSARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	6,50	19,50
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	13,00	PCT	4,00	52,00
EXECUTIVO	QUADRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,45	6,45
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,50	4,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,50	4,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,50	4,50
EXECUTIVO	JOGO CORTANTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	MASSA BISC. 1KG	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	CANETA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,50	8,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LACIN ROCOCO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	19,90	39,80
EXECUTIVO	LACIN ROCOCO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	19,90	19,90
EXECUTIVO	LACIN ROCOCO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	20,90	20,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	35,00	175,00
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	12,50	25,00
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	9,90	19,80
EXECUTIVO	GABA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	GABA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	GABA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	GABA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	GABA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	24,90	49,80
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	5,00	5,00
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	5,00	5,00
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	5,00	5,00
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	8,50	17,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	COLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	LACIN FITA XADREZ C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	15,50	15,50
EXECUTIVO	GRAVATA BORBOLETA PALHAÇO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	RESISTENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,80	8,40
EXECUTIVO	PIST. 2 PONTAS C/2.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	1,50	1,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,50	4,50
EXECUTIVO	CANETA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	STENCIL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	6,70	40,20
EXECUTIVO	STENCIL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	5,50	27,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	IMA CHATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,30	4,30
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	3,60	3,60
EXECUTIVO	TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	PIST. 1 PONTA ARAME BRANCO C/2.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	5,50	11,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	LACIN CALCIN C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	5,90	5,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	13,90	20,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LACIN CALCIN C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	5,90	5,90
EXECUTIVO	SISAL NATURAL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	13,50	13,50
EXECUTIVO	LACIN BOLA C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	17,90	17,90
EXECUTIVO	LACIN BOLA C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	17,90	17,90
EXECUTIVO	PIST. 2 PONTAS C/2.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	1,50	3,00
EXECUTIVO	CHAPÉU	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	PIST. 2 PONTAS C/2.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	1,50	1,50
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,85	MT	19,90	176,11
EXECUTIVO	LACIN BOLA C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	17,90	17,90
EXECUTIVO	LACIN FITA BOLINHA C/50 SORT.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	15,50	15,50
EXECUTIVO	PIST. 2 PONTAS C/2.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	1,50	1,50
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	8,90	35,60
EXECUTIVO	SISAL SIMP.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,90	4,90
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	8,90	26,70
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	8,90	17,80
EXECUTIVO	XIK 120/2000 JD	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	XIK 120/2000 JD	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROG. C/12 CORES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	CX	6,50	6,50
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,20	6,40
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,20	6,40
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	MT	6,50	130,00
EXECUTIVO	SISAL SIMP.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,90	4,90
EXECUTIVO	JUTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	MT	12,90	51,60
EXECUTIVO	JUTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	7,90	15,80
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	4,50	9,00
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	MT	5,50	165,00
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	4,50	45,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PASSAM. 10MT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAM. 10MT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAM. 10MT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAM. 10MT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAM. 10MT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	COTONETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	1,00	7,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	0,70	3,50
EXECUTIVO	COLHER PLAST. C/10UNI.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	BEXIGA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PCT	2,20	6,60
EXECUTIVO	LACINHO DE CABELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PCT	1,30	2,60
EXECUTIVO	MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	3,00	21,00
EXECUTIVO	APONTADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,10	UN	6,00	12,60
EXECUTIVO	CANCAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	CONCHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	ELASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PCT	5,20	5,20
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	3,80	15,20
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	5,35	16,05
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	36,00	UN	4,15	149,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/63

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	BANDEJA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	BANDEJA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PCT	11,00	22,00
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	3,70	14,80
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	ÓLEO IPI F1 MASTER PERF. 15W40 24X1L	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	10,00	CX	315,00	3.150,00
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS AP 15W40 20L	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	17,00	BD	158,00	2.686,00
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 40 20L	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	10,00	BD	119,90	1.199,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	ANTENA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ALTO FALANTE	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	BUCHA-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	420,00	420,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIFERENCIAL	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	14,00	PÇ	9,00	126,00
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	9,30	37,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	1,66	1,66
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,46	1,46
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,60	10,40
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	72,76	145,52
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	1,66	1,66
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	PÇ	0,75	3,75
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	PÇ	2,70	13,50
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	68,30	68,30
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	12,20	12,20
EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,64	3,28
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	4,20	84,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	CLEBSON BARBERA ALVES	17.237.609/0001-81	1,00	SRV	50,00	50,00
						Total Geral ---->	323.178,26